
Uchwała Nr 210/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 17 listopada 2020 roku. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody dyrektorom Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego                          

w Nowym Siodle i Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Walimiu na 

zawieszenie zajęć. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. 2020r. poz. 511 z późn. zm.) art. 10.ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 2019 poz. 1148 z póź.zm.) , §18 ust. 2 i 2a 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 31 grudnia 2002 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (tekst jedn.: 

Dz.U. z 2020 r., poz. 1604) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Wyraża się zgodę dyrektorom Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego               

w Nowym Siodle i Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Walimiu na 

zawieszenie zajęć w terminie do 20 listopada 2020r. 

2. Zajęcia należy organizować zdalnie zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. 2020 poz. 1389 z poź. zm. ) 

3. Zajęcia w systemie zdalnym powinny odbywać się w czasie rzeczywistym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji                   

i Oświaty, dyrektorowi Powiatowej Poradni Pedagogiczno- Psychologicznej w Walimiu oraz 

dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Nowym Siodle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

Marek Masiuk 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zgonie z wnioskami złożonymi przez dyrektorów Specjalnego Ośrodka Szkolno- 

Wychowawczego w Nowym Siodle i Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej           

w Walimiu oraz pozytywną opinia Państwowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej                          

w Wałbrzychu zawieszenie zajęć jest zasadne w celu przeciwdziałania rozwojowi ogniska 

wirusa SARS – COV-2. 

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


